
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Pasta na ochranu brzd
200 ml / 2894-449-200

Toto speciální mazivo na bázi keramiky je vhodné k
mazání všech dílů, které jsou vystavovány vysoké
tepelné zátěži, jako jsou brzdy nebo šroubení na
výfukových a katalyzátorových systémech. Tento
výrobek vykazuje extrémně vysokou odolnost
proti otěru a teplotní odolnost, snižuje mechanické
opotřebení a skřípání, je odolný proti stříkající
a slané vodě a slouží jako ideální antikorozní
ochrana. Vhodné pro vozidla s brzdovými systémy
s ABS. Teplotní odolnost do +1 400°C.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Aplikační nástavec se štětcem našroubujte na závit nádobky a tažením za páčku pomocí štětce naneste
v tenké vrstvě. Zadní stranu brzdových destiček, dosedací plochy a upevňovací díly předem očistěte, popřípadě
zbruste. Barva: stříbrošedá - POZOR! Nenanášejte na třecí plochy! Tato informace představuje z naší strany
doporučení dle našeho nejlepšího vědomí na základě z našich vlastních pokusů a zkušeností. Kvůli velkému
množství různých aplikací a námi neovlivnitelných podmínek skladování a zpracování však nemůžeme v
jednotlivých případech převzít závazek za výsledek zpracování. Doporučujeme neustále provádět vlastní pokusy.


